

Praktikstilling Folkemødet på Bornholm: GRØNT FM og FRIVILLIGHED

OM FOLKEMØDET

Folkemødet i uge 24 i Allinge på Bornholm samler flere end 100.000 mennesker i alle aldre. På Folkemødet hylder vi det danske demokrati og fællesskab sammen med ca. 1000 græsrodder, foreninger, virksomheder, politiske partier og mange, mange flere. Bag Folkemødet står Foreningen Folkemødet, der består af 6 medarbejdere med base i Allinge på Bornholm.

OPGAVEN

Bæredygtighed, stop mad spild, el biler, vandposter m.m. skal der mere fokus på før, under og efter Folkemødet. Du skal være med til at Folkemødet får det synliggjort og laver nye tiltag. Du skal deltage i diverse møder med interessenter m.m. samt have dialog med de lokale restauranter og cafeer.

Frivillighed er en helt uundværlig del af Folkemødet, uden de frivillige ville Folkemødet ikke være det samme. Du skal være en del af et team der: rekrutterer, har intern og ekstern kommunikation med de frivillige, lave vagtplaner, planlægge aktiviteter og events for de frivillige og praktiske opgaver med frivillighed. Du vil som praktikant tage aktivt del i at anvende og udvikle dine kompetencer. Derfor vil du løbende få fagligt feedback på dit arbejde via din nærmeste overordnede samt Foreningen Folkemødets direktør.

OM DIG

For at komme i betragtning til stillingen lægger vi vægt på, at du:

- Er studerende på en relevant videregående uddannelse
- Mestrer de gængse sociale medier
- God til at koordinere
- Ikke er for fin til at tage del i øvrige opgaver, der skal løses for at vi når i mål med Folkemødet
- Har arbejdet med frivillige eller som frivillig. Det er ikke et must men en fordel

LØN- OG ANSÆTTELSESFORHOLD

Stillingen er i sit udgangspunkt en fuldtidspraktikstilling. Ideelt er varigheden fra 1. marts til 30. juni, 2018. Vi er meget fleksible, da vi er bevidste om, at har til huse i Allinge, hvorfor vi er villige til at være behjælpelige med indkvartering og transport mv. Den rette kandidat kan også have studiedage i København, såfremt en fuldtidspraktik ikke er mulig. Stillingen er ulønnet, men afhængigt af omstændighederne er der mulighed for, at der kan ydes en økonomisk erkendtlighed på op til 3000 kroner om måneden for indsatsen under praktikopholdet.

SØG PRAKTIKSTILLINGEN

Send en mail med din ansøgning med CV og portfolio.

Ansøgningsfrist 30. november 2017 kl. 12.00 - samtaler afholdes umiddelbart derefter.

Ansøgning sendes til anita@folkemoedet.dk

Har du spørgsmål vedr. stillingen er du velkommen til at ringe til Anita Jakobsen Aird på 6155 3613 eller at skrive til anita@folkemoedet.dk